
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/480/2023 

RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Myszkowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 7, art. 4 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.)  

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, których zarządcą jest Zarząd 

Powiatu w Myszkowie dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym, 

2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych, 

3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych, niż wymienione w pkt 2 oraz reklam, 

4) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3. 

§ 2. 1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg powiatowych, o których mowa w § 1 pkt 1 ustala 

się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości – 3,00 zł; 

2) przy zajęciu jezdni od 20% do 50% szerokości – 5,00 zł; 

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości – 8,00 zł; 

4) pozostałe elementy pasa drogowego tj.: pobocze, rów, pas zieleni, chodnik, ścieżka pieszo-rowerowa –

3,00 zł, 

2. Przy prowadzeniu robót polegających na umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

stosuje się stawki w wysokości 50% określonych w ust. 1 pkt 1 i 4 niniejszego paragrafu. 

3. Za zajęcie 1 m² pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym dotyczących obiektów 

i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa 

drogowego, niezależnie od zajętego elementu pasa drogowego w wysokości 0,20 zł. 

§ 3. 1 Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące roczne stawki opłat za 

1 m² powierzchni pasa drogowego drogi powiatowej, zajętej przez rzut poziomy umieszczonego liniowego 

urządzenia obcego: 

1) na drogowym obiekcie inżynierskim w obszarze zabudowanym i poza obszarem zabudowanym – 

200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 8787



2) pozostałe elementy pasa drogowego – 30,00 zł; 

3) infrastruktura telekomunikacyjna – 20,00 zł. 

2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny rok umieszczenia urządzeń w pasie 

drogowym. 

3. Za niepełny rok wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni 

umieszczenia urządzenia w pasie drogowym. 

§ 4. Ustala się następujące stawki opłat dziennych za zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej Powiatu 

Myszkowskiego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 3: 

1) za 1 m2 pasa drogowego zajętego przez obiekt budowlany niezwiązany z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego – 2,00 zł, 

2) za 1 m2 powierzchni reklamy – 3,00 zł. 

§ 5. Za zajęcie 1 m² pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 4, ustala się następujące stawki opłat za 

każdy dzień zajęcia: 

1) dla tymczasowego stoiska handlowego, wystawkę – 5,00 zł, 

2) innych nie wymienionych w pkt 1 – 3,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr XII/100/2015 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni, od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Karkocha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8787


		2023-12-01T10:23:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




